
  

КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

31.03.2021                                                                                                            № 07 

с. Красноярское 

 

 

Об утверждении дополнительного 

соглашения к соглашению о передаче 

отдельных полномочий сельских 

поселений в области культуры, 

физической культуры и спорта 

Администрацией Красноярского 

сельсовета Поспелихинского района 

Алтайского края Администрации 

Поспелихинского района Алтайского 

края 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06. 10. 2003 № 131 - ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Поспелихинского районного Совета народных депутатов 

Алтайского края от 23.12.2014 № 41 «Об утверждении Порядка заключения 

соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного 

значения между Администрацией Поспелихинского района Алтайского края и 

органами местного самоуправления Поспелихинского района Алтайского края», 

на основании Устава муниципального образования Красноярский сельсовет 

Поспелихинского района Алтайского края Красноярский сельский Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить прилагаемое дополнительное соглашение к соглашению о 

передаче отдельных полномочий сельских поселений в области культуры, физической 

культуры и спорта Администрацией Красноярского сельсовета Поспелихинского 

района Алтайского края Администрации Поспелихинского района  

Алтайского края 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, культуре, просвещению, здравоохранению (Епонешникова 

С. В.). 

Глава сельсовета                                                                        В. В. Каленникова 

 

Председатель сельского Совета депутатов                             Н. Ю. Сылкина 



  

 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Красноярского  

сельского Совета депутатов  

от 31.03.2021 № 09 

 

 

Дополнительное соглашение к соглашению 

о передаче отдельных полномочий сельских поселений в области культуры, 

физической культуры и спорта Администрацией Красноярского сельсовета 

Поспелихинского района Алтайского края Администрации Поспелихинского 

района  

Алтайского края 

 

________________         с. Поспелиха 

 

Администрация муниципального образования Поспелихинский район 

Алтайского края, именуемая далее - "Администрация района", в лице главы района 

Башмакова Игоря Алексеевича, действующего на основании Устава 

муниципального образования Поспелихинский район Алтайского края, решения 

Поспелихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 

18.12.2020 № 56«Об утверждении соглашений о передаче отдельных полномочий 

сельских поселений в области культуры, физической культуры и спорта между 

Администрацией Поспелихинского района Алтайского края и органами местного 

самоуправления Поспелихинского района Алтайского края»с одной стороны, и 

Администрация Красноярского сельсовета, именуемая далее – «Администрация 

поселения», в лице главы сельсовета Каленниковой Веры Владимировны, 

действующей на основании Устава муниципального образования Красноярский 

сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, решения  

Красноярскогосельского Совета депутатов Поспелихинского района от 25.12.2020 

№ 19«Об утверждении соглашения о передаче отдельных полномочий сельских 

поселений в области культуры, физической культуры и спорта между 

Администрацией Поспелихинского района Алтайского края и Администрацией 

Красноярского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края» с другой 

стороны, совместно именуемые «Стороны»,заключили настоящее дополнительное 

соглашение о нижеследующем. 

1. Раздел 7 «Платежные реквизиты сторон» изложить в новой редакции: 

«7. Платежные реквизиты сторон 

 

Администрация поселения: Администрация района: 

Администрация Красноярского 

сельсовета Поспелихинского района 

Алтайского края 

659709, Алтайский 

край,Поспелихинский район,  

Администрация 

Поспелихинского района 

 Алтайского края  

659700, Алтайский край, 

Поспелихинский район, 



  

с. Красноярское, ул. Советская, 24 

Банк получателя: Отделение Барнаул 

Банка России//УФК по Алтайскому 

краю, г. Барнаул 

БИК ТОФК  010173001 

Банковский счет 

40102810045370000009 

Казначейский счет 

03231643016344501700 

ОКТМО 01634450 

Плательщик: АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

(АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ,03173019140)  

ИНН 2265002085 

КПП 226501001 

 

Глава сельсовета 

 

________________ В.В. Каленникова 

М.П. 

 

с. Поспелиха, 

ул. Коммунистическая,7 

Банк получателя: Отделение Барнаул 

Банка России// УФК по Алтайскому 

краю, г. Барнаул 

БИК ТОФК 010173001 

Банковский счет  

40102810045370000009 

Казначейский счет: 

03100643000000011700 

ОКТМО 01634000 

Получатель: УФК по Алтайскому 

краю (КОМИТЕТ ПО 

ФИНАНСАМ,НАЛОГОВОЙ И 

КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ,04173000350 

ИНН 2265002046 

КПП 226501001 

 

Глава района 

 

________________ И.А. Башмаков 

М.П. 

 

2. Условия Соглашения о передаче отдельных полномочий сельских поселений 

в области культуры, физической культуры и спорта Администрацией Красноярского 

сельсовета Поспелихинского района Алтайского края Администрации 

Поспелихинского района Алтайского краяот 30.12.2020, не затронутые настоящим 

Дополнительным соглашением, остаются неизменными и Стороны подтверждают 

по ним свои обязательства.  

3.Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его 

подписания сторонами.  

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, 

имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон. 

 

Глава сельсовета 

 

________________ В.В. Каленникова 

М.П. 

 

Глава района 

 

________________ И.А. Башмаков 

М.П. 

 
 


